

## Собрание депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.	2024	$N_{\underline{0}}$	25
	г. Славгород	•	

В связи с несостоявшейся очередной тридцать девятой сессии 24.12.2024 года, из-за отсутствия кворума и для рассмотрения проекта бюджета муниципального округа город Славгород Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, который вступает в силу с 01.01.2025 года, а также рассмотрении иных вопросов на очередной тридцать девятой сессии и на основании пункта 9 статьи 13 Регламента Собрания депутатов муниципального округа город Славгород алтайского края, утвержденного решением Собранием депутатов муниципального округа город Славгород Ал тайского края от 20.06.2023 №14 от:

- 1. Перенести проведения очередной тридцать девятой сессии Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 26 декабря 2024 года.
- 2. Включить в повестку дня очередной тридцать девятой сессии Собрания депутатов муниципального округа перечень вопросов, прилагается.
- 3. Персональный состав приглашенных лиц, оформленный распоряжением от 11.12.2024 № 23 распространяет свое действие на дату проведения тридцать девятой сессии Собрания депутатов муниципального округа 26 декабря 2024.
- 4. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края.
- 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов муниципального округа

С.В. Кондратов